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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Race Endurance Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 01:42.698
Media del dia 01:48.143
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo Endurance 11
Mejor tiempo grupo Endurance 01:42.698
Tiempo medio grupo Endurance 01:48.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Gt3poland Endurance 01:42.698 [ 01:42.698 | 00:00.000 | 00:05.444| 00:00.000 | 00:05.444| 29
Wrt-1 Endurance 01:43.398 [ 00:00.699 | 00:00.699 | 00:04.744| 00:00.699 | 00:04.744 | 57
Wrt-3 Endurance 01:44.333 [ 00:00.934 | 00:01.634 | 00:03.810| 00:01.634| 00:03.810| 34
Wrt-2 Endurance 01:46.416 | 00:02.083 | 00:03.718] 00:01.726 | 00:03.718 | 00:01.726| 47
ItalianM Endurance 01:47.410 | 00:00.993 | 00:04.712] 00:00.732 | 00:04.712 | 00:00.732| 52
JumpP Endurance 01:47.412 | 00:00.001 | 00:04.713] 00:00.730 | 00:04.713 | 00:00.730| 48
Rookies Endurance 01:47.803 [ 00:00.390 | 00:05.104 | 00:00.340 | 00:05.104| 00:00.340| 54
FlyingB Endurance 01:51.652 [ 00:03.849 | 00:08.953 | 00:03.509 | 00:08.953 | 00:03.509 | 55
RaceS Endurance 01:52.208 [ 00:00.555 | 00:09.509 | 00:04.064 | 00:09.509 | 00:04.064 | 46
Team$S Endurance 01:52.808 [ 00:00.600 | 00:10.110| 00:04.665| 00:10.110 | 00:04.665| 48
GorzkiRT Endurance 01:53.430 [ 00:00.621 | 00:10.731| 00:05.286 | 00:10.731| 00:05.286| 50
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